Протокол № 3
 Заседания общественной комиссии по итогам проведения рейтингового голосования за выбор общественных территорий, планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой платформе для онлайн голосования
02 июня 2021 г.                                                                                                              г. Сусуман
14:30

Место проведения: актовый зал администрации Сусуманского городского округа
Присутствовали:
Заикина Н.С. — Первый заместитель главы администрации Сусуманского городского округа- заместитель председателя комиссии;
Власенко А.С. - Ведущий специалист отдела ЖКХ, дорожного хозяйства и благоустройства управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа.

Члены комиссии:
Сорока А.В — Руководитель управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа
Беличенко Г.И. — Руководитель отдела архитектуры и градостроительства управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа
Овсяников П.П. — Начальник отдела ГО и ЧС администрации Сусуманского городского округа
Гараев С.Ф. — Депутат Собрания представителей Сусуманского городского округа
Дзодзикова Р.Я. — Член политического совета местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» Сусуманского городского округа
Паустовская Г.М. — Нотариус
Обоженюк Н.А. - Предприниматель
Отсутствовали:
Пряников И.Н. — Глава муниципального образования «Сусуманский городской округ» председатель комиссии;

Матвиенко Н.Н. — Атаман станичного казачьего общества «Сусуман»;
Лебедева М.Ю. — Председатель общественной палаты Сусуманского городского округа;
Ахмедова Л.В. — Председатель районного отделения общественной организации инвалидов Магаданской области

ПОВЕСТКА ДНЯ: Об итогах голосования граждан за выбор общественных территорий, планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой Федеральной платформе для онлайн голосования za.gorodsreda.ru муниципального образования “Сусуманский городской округ».
1. Принять к сведению информацию А.В. Сорока, руководителя Управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа об итогах голосования граждан муниципального образования «Сусуманский городской округ», Магаданской области за выбор общественных территорий, планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой Федеральной платформе для онлайн голосования za.gorodsreda.ru
2. Утвердить результаты голосования за выбор общественных территорий, планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой Федеральной платформе для онлайн голосования za.gorodsreda.ru по муниципальному образованию «Сусуманский городской округ» согласно приложению, к настоящему протоколу.
Заместитель председателя                                 ________________                       Н.С. Заикина
Секретарь                                                            ________________                     А.С. Власенко